לפני
בעניין: כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
תביעות מחוז י-ם - משטרת ישראל
י' א'
ע"י ב"כ עו"ד גבי טרונישווילי

גזר דין

(1) הנאשם הורשע ביום 21.3.2022, על-יסוד הודאתו, בביצוע שתי עבירות בשני אישומים. באישום הראשון, הוא הורשע בתקיפה הגורמת חבלה ממש לבת-זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), באישום השני הוא הורשע בביצוע עבירת תקיפה סתם לבת-זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) בחוק המוזכר.

(2) לפי האישום הראשון, ביום 16.5.2018 נפגשו הנאשם ובת-זוגו (להלן: "המתלוננת") בבית. במהלך שהותם שם, הפצירה בו המתלוננת לעזוב את הבית אך הוא סירב והחל לחנוק אותה.

(24) ככל שלא יקבל הנחיה אחרת, הנאשם יתייצב לצורך קליטה והצבה, ביום 31.7.2023 בשעה 08:00, במשרדי הממונה: יחידת ברקאי, עבודות שירות, שלוחת דרום, סמוך לכלא באר-שבע (טלפון 074-7831218; פקס 08-9193006; דוא"ל avshdarom@ips.gov.il).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

המזכירות - להעביר לשירות המבחן ולממונה.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023.